２０２０年４月８日

お客さま各位

株式会社 紀陽銀行

「給与振込 DEキャッシュバック！春の新生活応援キャンペーン」

早期申込特典チケットプレゼントの中止について

このたび新型コロナウイルス感染症の拡大状況に鑑み、2020 年 4月 29日（水・祝）に開催を予

定していた「FM802 SPECIAL LIVE 紀陽銀行 presents REQUESTAGE 2020」（主催者:FM802）

の中止が決定いたしました。

つきましては、「給与振込 DE キャッシュバック！春の新生活応援キャンペーン」における早期申込

特典である当イベントのチケットプレゼントを下記のとおり中止させていただきます。

ご応募いただきましたお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお

願い申しあげます。

記

１．中止するキャンペーン特典について

項 目 内容

キャンペーン名 給与振込DE キャッシュバック！春の新生活応援キャンペーン

早期申込特典

(現在受付終了)

「FM802 SPECIAL LIVE 紀陽銀行 presents REQUESTAGE

2020」のペアチケットを抽選で 50組 100名さまにプレゼント

※早期申込特典以外の特典（キャッシュバック）は、予定どおり所定の条件を満たしたお客さまに

実施いたします。

※キャンペーン内容の詳細は当行ホームページ（http://www.kiyobank.co.jp/lp/newlifecp/）を

ご確認ください。

２．（ご参考）中止となったイベント

項 目 内容

名 称 「FM802 SPECIAL LIVE 紀陽銀行 presents REQUESTAGE

2020」

開催日 2020 年 4月 29 日（水・祝）

会 場 大阪城ホール

※詳しくは FM802公式ホームページ（https://funky802.com/requestage/）をご確認くださ

い。

以 上

http://www.kiyobank.co.jp/lp/newlifecp/
https://funky802.com/requestage/